
FMI powraca 

Po dłuższej przerwie, bo niespełna półrocznej od ostatniego posiedzenia Forum Młodych 

Inżynierów, spowodowanej przygotowaniami i czasochłonnymi wyborami delegatów na 

okręgowe zjazdy jak i wyborami członków organów statutowych i komisji naszej Opolskiej 

Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w Opolu na kadencję 2018-2022 Forum w dniach 

11-12 maja 2018r. odbyło I spotkanie szkoleniowo-integracyjne w V kadencji OPL OIIB. 

Posiedzenie rozpoczęto zwiedzaniem zakładu prefabrykowanych ścian oporowych firmy 

REKERS POLSKA Sp. z o.o. w Olszowa w Strefie Aktywności Gospodarczej. Następnie 

udano się do zlokalizowanego po sąsiedzku zabytkowego kompleksu obiektów dawnej stajni 

i spichlerza z przełomu XIX/XX w., które dziś funkcjonują jako atrakcyjne obiekty hotelarsko-

restauracyjne z salami zabaw dla dzieci, z salami konferencyjnymi, imprez firmowych  

i integracyjnych przy parku miniatur obiektów sakralnych. Pierwszy dzień spotkania to bardzo 

ciekawe szkolenie z profesjonalnych, niezawodnych systemów hydroizolacji przeprowadzone 

przez współorganizatora, który dofinansował szkolenie dla FMI – firmę Izohan  

Sp. z o.o. Również Przewodniczący Okręgowej Rady OPL OIIB przedstawił informację  

o bieżącej działalności Opolskiej Okręgowej Izby IB oraz PIIB. Drugi dzień rozpoczęto bardzo 

ciekawym szkoleniem z dyskusją prowadzonym przez Annę Waloszek „Jak wypełniać 

dziennik budowy”, a zakończono prezentacją dot. planów na dalsze działanie FMI 

przedstawione przez obecnego członka Prezydium OPL OIIB - Roberta Respondek. 

Nowa kadencja to nie tylko nowe władze naszej Opolskiej Izby, ale i całkiem odświeżony 

skład Zespołu Koordynacyjnego Forum Młodych Inżynierów. Decyzją Rady OPL OIIB 

Przewodniczącym FMI został ponownie Robert Respondek, jego Zastępcą Agnieszka Tabaka, 

sekretarzem Adam Tabaka, członkami – Anna Waloszek, Dominik Rak, Tomasz Wachowiak. 

Nowy skład Zespołu, powiększony o jednego członka  względem poprzedniej kadencji, ma za 

zadanie kierowanie i planowanie działalności FMI w sposób nie mniej aktywny aniżeli w 

dotychczasowej 3-letniej jego działalności. Integrowanie środowiska młodej kadry 

inżynierskiej, aktywizacja jej do działania na rzecz naszej Izby, wymiana doświadczeń, 

współpraca z Komisjami OPL OIIB to nieodzowny kierunek działania Forum. Dyskusja nt. co 

kryje się w nazwie Forum pod pojęciem „Młodych” Inżynierów nie spowodowała na szczęście 

stworzenia ram wiekowych dla uczestników naszych posiedzeń.  

Pamiętajmy, że jako członkowie FMI jesteśmy nadal członkami OPL OIIB i to na jej rzecz 

i dobry wizerunek działamy. Życzę nam wszystkim aby działalność FMI w nowej kadencji była 

dla nas i dla naszej OIIB powodem do dumy i wzorem do naśladowania dla pozostałych Izb. 

 

Robert Respondek 

 



 

 



 


